最新代理合作协议范本
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
现甲乙双方就南京启点教育招生事宜，经双方友好协商达成以下共识。
一、双方责任
(一)乙方责任
乙方代理甲方在________________________的招生。招生项目_________________________
乙方必须按甲方的要求收取学员培训费用(按甲方提供的宣传单上所列标准收取)，不得私自变更收费标准。
1、乙方在所收取的学员费用未上缴甲方之前，甲方不承担相关经济责任。
2、乙方应及时将所报学员的相关信息上报给甲做好记录，乙方应定期主动向甲方汇报工作情况。
3、乙方必须做到在合作期间只能为甲方一家做代理。
、乙方不得以甲方名义做任何违法和有损甲方利益和形象的活动。
5、在培训开班前，学员退学的乙方不得收取任何费用，应全额退还学员本人。
(二)甲方责任
1、甲方定期监督乙方工作。
2、甲方提供乙方招生中所必须的宣传单页和海报。
3、甲方为乙方在招生中提供相关的咨询保障。
、在乙方将学员费用上交甲方后，由甲方负责学员的相关事务。
5、在培训开班前，学员退学的甲方不得收取任何费用，应全额退还学员本人。
6、甲方应维护乙方的合法利益。